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1.​ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

 

      Sürdürülebilir Turizm; Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) tarafından 

“mevcut ve gelecekteki ekonomik, sosyal ve çevresel etkileri tam olarak hesaba katan; 

ziyaretçilerin, endüstrinin, çevrenin ve ev sahibi toplulukların ihtiyaçlarını karşılayan turizm” 

olarak tanımlanıyor. 

Birleşmiş Milletler üyesi ülkelerin, 2030 yılı sonuna kadar ulaşmayı hedeflediği 17 

ana başlıktan oluşan sosyal, kültürel ve ekolojik meselelerin çözümü için oluşturulmuş 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin tamamını, Sürdürülebilir Turizm Faaliyetlerimiz için de 

sağlamayı hedefliyoruz. 

 

 

Görsel 1.1: Sürdürülebilirlik Ana Başlıkları 

 

Vizyonumuz; Güvenilir, saygılı ve çevreye duyarlı çalışmalarla, otelcilikte daha fazla 

istihdam, gelecek nesillere sorumluluk bilinci içinde yaşanabilir bir çevre yaratarak, marka 

değerimizi korumaktır. 

Misyonumuz; En doğalı, en temizi, en gerçeği ile bölge dokusunu tecrübe 

ettireceğimiz, Bodrum’daki eviniz olmaktır. 

Yükümlülüklerimiz ve İlkelerimiz; Kurum kültürümüzle oluşmuş değerlerimizi, her 

türlü yasal kanun, yönetmelik ve profesyonel iş standartları doğrultusunda faaliyet 

göstermekle yükümlüyüz. 
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Bütün bu faaliyetlerimizde ana ilkelerimiz insan ve çevre odaklı yaklaşımla, sürekli 

gelişmek ve sürdürülebilir kaynak yönetimiyle devamlılığımızı sağlamaktır. 

Bodrium Otel olarak, sürdürülebilir turizm anlayışımızla bundan sonra yönetim 

şeklimizi, personelimizi, misafir konaklamalarımızı, bakış açımızı, duyarlılıklarımızı, 

kaynaklarımızı, tüm otelcilik faaliyetlerimizi değiştirerek, sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz. 

Gelecek nesillere yaşanabilir kaynaklar bırakabilmek, yaşadığımız gezegende başka canlılara 

da yaşam hakkı tanımak için yasal çerçeveler dahilinde kendimizi geliştirmeye söz veriyoruz. 

Bundan sonra bu kapsamdaki faaliyetlerimizi tüm paydaşlarımızla şeffaf bir şekilde 

paylaşmayı planlıyoruz. Gelişimimiz konusundaki performans verilerini hazırlayacağımız 

raporlarımızla paylaşıyor olacağımızı duyurmak isteriz. 

 

2.​ TESİS (OTEL) 

 

BODRİUM OTEL, T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı denetiminde olan bir Özel 

Konaklama Tesisi’dir. 
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        Sabah açık büfe kahvaltımızın sunulduğu ortak restoran alanımızın yanı sıra, İtalyan 

Mutfağı ağırlıklı olmak üzere Akdeniz Mutfağı ve Dünya Mutfağından ürünlerimiz ile A La 

Carte Restoranımız da misafirlerimize hizmet vermektedir. 
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3.​ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

3.1.​Sürdürülebilirlik Politikamız 

 

Doğal kaynakların çevre sorumluluğu bilinci ile etkin kullanımını sağlamak" 

amacıyla; kaynak tüketiminden doğacak her türlü atıkların minimum seviyeye indirilmesi, 

kaynağında ayrıştırılması ve tehlikelilerin çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesi, ilgili 

yasa ve yönetmeliklere uymak ve sürekli iyileştirmek, çalışanlarımıza, misafirlerimize, tur 

operatörlerimize, tedarikçilerimize ve topluma çevre bilincinin aşılanmasına katkıda 

bulunmak, politikamızı yaşam tarzı haline getirmek, hayatımızın her alanına yayılması için 

uygulamalarımızın sürekliliğini sağlamak ve kamuoyu incelemesine açık tutmak 

hedeflerimizdir. 

Çalışanlarımızın eğitimlerini düzenli olarak sağlamayı, koşullarını sürekli iyileştirerek 

maruz kalabilecekleri tehlike ve riskleri önceden tespit edip olası iş kazalarının ve meslek 

hastalıklarının önüne geçmeyi hedeflemektedir. 

Yasal şartlar ve kendi şartlarımıza uyarak, ekip ruhu içerisinde insan sağlığını ve insan 

haklarını korumak, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı temin etmek için, tüm 

çalışanlarımızı eğitimler yardımıyla bilinçlendirerek kendilerinin, diğer çalışanların ve 

misafirlerimizin sağlık ve güvenliklerinin tehlikeye atmamayı temel görev olarak 

benimsetmek, risk analizlerimizi gözden geçirerek önleme kültürünü sürekli iyileştirmek iş 

sağlığı & güvenliği politikamızdır. 

Irk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılığa fırsat vermeden, savunmasız grupların 

istismarının önlenmesi için çalışmayı, ücret ve hizmet kalitesinin artırılması da dâhil olmak 

üzere turizm tarafından yaratılan yerel istihdamın sayısını ve kalitesini arttırmayı 

hedeflemektedir. 

Otelimiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt 

eder ve erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla 

açık ve doğru şekilde bilgilendirir. 

Kültürel mirasa fayda sağlamayı ve kültürel mirasa verilen zararı en aza indirmektir. 

Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya 

yöneliktir. Tedarikçilerimizin sürdürülebilirlikle ilgili süreçlerini kontrol etmekteyiz. 

Misafirlerimizin beklenti ve ihtiyaçlarını önceden tespit ederek maksimum seviyede 

memnuniyet sağlamaktır. 

Bölge halkına sosyal ve ekonomik fayda sağlamayı ve halka olan olumsuz etkileri en 

aza indirmektir. 
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Otelimiz, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir. Tanıtımda her zaman gerçek 

görsel materyal kullanır. İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve diğer basılı ve yazılı 

tanıtım kanallarında ve pazarlama iletişiminde otelimiz, ürün ve hizmetleri açısından şeffaf ve 

gerçekçi bir yapıya sahiptir. 

Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, doğal yaşamı korumak ve 

zenginleştirmek için gerekli her türlü önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız 

tüm faaliyetleri kamuoyuyla paylaşırız 

 

3.2.​Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız 

Sektörde en köklü turizm işletmelerinden birisi olarak; sürdürülebilirlik 

yaklaşımımızın, öncelikle elimizdeki kaynakları ve doğayı korumak olduğunu belirtiriz. 

Bunun için; 

 

 

 

Enerji tasarrufuna dikkat eder ve enerjimizi 

mümkün oldukça verimli kullanırız. Enerjimizi ve 

enerji kaynaklarımızı korumaya özen gösteririz. 

 

Su tasarrufuna dikkat eder ve su tüketimimizin 

azalması için mümkün oldukça suyumuzu verimli 

kullanmaya özen gösteririz. 

 

Atıklarımızı kaynağında oluştuğu andan itibaren 

kontrollü olarak yönetiriz. Atık azaltımı konusunda 

Sıfır Atık Sistemine göre hareket ederek çevreye 

her daim duyarlı davranırız. 

 

 

Yaşam döngüsüne dahil olduğumuz alanlarda ise; 

 

 

Toplumsal ve kültürel değerlerin korunmasını 

benimsiyor ve sivil toplum kuruluşlarına destek 

veriyoruz. 
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Ürün ve hizmet tedariklerimizde, yerel işletmelere 

öncelik vererek, büyümelerinde destek oluyoruz. 

 

Üretici ve işçilerin haklarını güvence altına alan ve 

daha iyi ticaret koşulları sunan kurum ve kuruluşları 

tercih ederek sürdürülebilir kalkınmaya katkıda 

bulunuyoruz. 

 

Asıl ulaşmayı hedeflediğimiz sonuç ise, gelecek nesillere olan sorumluluğumuz gereği 

olarak, geleceği şekillendirecek değişikliklerin farkına varmak ve daha sürdürülebilir bir 

yaşam için uygulamaya geçmek. Bunun için de; 

 

 

 

Karbon emisyonlarını sıfıra indiren çevre dostu bir 

ulaşım şekli olan bisikleti tercih ve teşvik ediyoruz. 

Otobüs vb. toplu taşıma araçlarını öneriyoruz. 

 

Otelimizin; yaş, beceri ve durum farkı 

gözetmeksizin pek çok kişi tarafından 

kullanılabilmesini olanaklı kılmak için sürekli 

güncel düzenlemelere uyum sağlıyoruz. 
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Bu yaklaşımlarımızla; Sürdürülebilirlik Politikamız çevresel, sosyal, kültürel, 

ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularını kapsamaktadır. 

 

✔​ Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik 

ediyor, çalışanlarımıza çevre bilinci ve enerjinin verimli kullanılması ile ilgili 

bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştiriyoruz. 

✔​ Çalışanlarımızı düzenli aralıklarla “Kimyasal Kullanımı” konusunda eğitiyoruz. 

✔​ Tedariklerimizde çevreye duyarlı satın alma politikamız gereğince çevre etiketli 

(Eco Label) ürünler tercih ediyoruz. 

✔​ Kendi tesislerimizde, personelimizle birlikte düzenli mıntıka ve çevre temizliği 

yapıyoruz. 
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4.​ ÇEVRE VE ATIKSU YÖNETİMİ 

Enerji ve sudan tasarruf etmek için misafir odalarımızda yıkama sıklığının tekrar 

gözden geçirmesi farkındalığını oluşturmak ve alışkanlıkları tasarruflu hale dönüştürmek için, 

misafir odalarına davet yazıları bırakıyoruz. 

 

 

Atık Yönetimimiz için; Türkiye Cumhuriyeti Çevre, Şehirlik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı tarafından 12.07.2019 tarih ve 30829 tarihli Resmî Gazetede yayımlanarak 

9 
 



 

yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, 2023 yılında otelimizde Sıfır Atık 

Yönetim Sistemi’ni kurarak, Çevre, Şehirlik ve İklim Değişikliği Bakanlığı onaylı Sıfır Atık 

Belgesi’ni almaya hak kazandık. 

Otelcilik faaliyetlerimizde çevreye karşı olan sorumluluklarımızın bilincindeyiz ve 

buna göre hareket ediyoruz. Hava, su ve toprağa verdiğimiz veya verebileceğimiz zararın 

farkındayız, bu nedenler tüm gerekli önlemleri ve yasal izinleri alarak sorumluluklarımıza 

sahip çıkıyoruz. 

 

 

 

●​ Misafirimizin, personelin ve yasaların beklentilerini karşılamak ve aşmak yoluyla 

işletmemize katkı sağlamasından dolayı “ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi” 

mevcuttur. 

●​ Çevrenin Korunması, doğal kaynakların verimli kullanılması ve gelecek nesillere 

yaşanılır bir çevre bırakması yoluyla çalışmalarımıza katkı sağlamasından dolayı “ISO 

14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi” mevcuttur. 

●​ Gıda Güvenliği önündeki tehditlerin ortadan kaldırılması ve misafirlerimize hijyenik 

ve güvenilir sunumlar yapmak, yolunda çalışanlarımıza katkı sağlamak amacıyla “ISO 

22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” mevcuttur. 

 

10 
 



 

 

 

​ ​  

 

5.​ BİYOÇEŞİTLİLİK 

 

Bodrum bölgesinde yaşayan endemik, yöresel bitki ve yerel hayvan türlerini takip 

ederek, biyoçeşitliliğe faydalı olabilecek faaliyetler oluşturmayı hedefliyoruz. 

 

Yerel endemik türlerden bazıları şunlardır; 

✔​ Bodrum Mandalinası (Citrus Reticulata) 

✔​ Frenk İnciri (Opuntia Ficus-İndica) 

✔​ Zeytin (Olea Europaea) 

✔​ Karabaş Otu (Lavandula Stoechas) 

✔​ Kenger Otu (Gundelia Tournefortii) 

✔​ Deniz Börülcesi (Salicornia Europaea) 

✔​ Keçiboynuzu (Harnup) Ağacı (Ceratonia Siliqua) 

✔​ Isırgan Otu (Urtica Spp.) 

✔​ Yılan Dili (Arum Maculatum) 

✔​ Tilkişen, Yabani Kuşkonmaz (Asparagus Acutifolius)  

✔​ Çeti (Latincesi Sarcopoteriumspinosum) 

✔​ Dil Balığı (Solea Solea) 

✔​ Barbun Balığı (Mullus Barbatus) 

✔​ Akdeniz Foku (Monachus Monachus) 
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Görsel 5.1: Akdeniz Foku 

 

Görsel 5.2: Bodrum Mandalinası 

 

 

Görsel 5.3: Kenger Otu 

6.​ ENERJİ VE SU YÖNETİMİ 

 

Elektrik kullanımında, odalarımızda Enerji Saver kartlarıyla, otomatik enerji kapama 

sistemi kullanılmaktadır. Oda dış alan pencere ve kapılarında enerji kesme sensörü 

bulunmaktadır. Ortak alanlardaki tuvaletlerde, koridorlarda aydınlatma için sensörler 

bulunmaktadır. Dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. Odalarımızda A 

sınıfı, düşük elektrik tüketimi olan led TV’ler ve minibar buzdolapları kullanılmaktadır. Otel 

12 
 



 

genel aydınlatması, dış aydınlatması, süs aydınlatması, ofis ve koridor aydınlatmasında 

tasarruflu ve uzun ömürlü olan led aydınlatma kullanımı tercih edilmektedir. Ayrıca, 

otelimizde enerji tüketimi günlük, aylık ve yıllık olarak takip edilmektedir. 

Enerji tüketimimizi, her yıl daha çok tasarruf sağlamayı ve buna bağlı periyodik olarak 

karbon emisyonlarını azaltmayı planlıyoruz. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyor, yeni 

yatırım projelerimizi de enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir enerji 

kaynakları tercihleriyle azaltılması konularını merkeze alarak ilerliyoruz. 

 

●​ Eşanjör; Eşanjör, herhangi bir fiziksel temas olmaksızın aralarında sıcaklık farkı olan 

sıvı veya gaz iki akışkanın (birbirine karışmaksızın) birinden diğerine ısı transferini 

sağlayan devre elemanıdır. Eşanjör uygulaması oldukça verimli ve hiçbir enerji 

tüketmeden çalışan çok verimli bir sistemdir. İşletmemizde eşanjör kullanılmaktadır.  

●​ Isı pompa uygulaması; Isı pompası, dışarıdan enerji verilmesi ile düşük sıcaklıktaki bir 

ortama aldığı ısıyı yüksek sıcaklıktaki ortama veren makinadır. Kışın ortam ısıtma 

maksadı ile kullanılmaktadır. Su ısıtma için de ısı pompası kullanılmaktadır. Isı 

pompası sistemlerinin en önemli özelliği ise çevrimin oluşması için harcanan 

enerjiden daha fazlasını kaynaklar arasında transfer edebilmekte.  

●​ Kapı ve pencereler; Otel ana giriş ve çıkış kapısı sensör kapılı olup ısı kayıpları fazla 

olmamaktadır.  

●​ Odalarda ısı ve enerji kaybını önlemek maksadıyla, balkon kapısı açıldığında 

klimaların aktifliği durmaktadır. Böylelikle ısı kaybının önüne geçebilmek için uyarı 

niteliği taşımakta ve gereksiz enerji tüketimini azaltmaktadır.  

●​ Su tüketimini en aza indirmek maksadıyla tüm alanlarda tasarruflu perlatör 

kullanılmaktadır. Su tasarrufunun yanı sıra daha az su harcandığı için o suyu ısıtmakta 

kullanılan enerjiden de otomatik olarak tasarruf yapılmış olur. 
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7.​ SERA GAZI YÖNETİMİMİZ 

 

2024 yılı Karbon Ayak İzi değerlerimiz:

 

 

 

8.​ MİSAFİR MEMNUNİYETİ 

 

 MİSAFİR MEMNUNİYETİ KÜNYEMİZ 

YILLAR 2023 (%) 2024 (%) 2025 (%) 

Google 92 92 92 

Trip Advisor 90 90 94 

Otel Puan 89 93 91 

Booking 89 89 87 
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9.​ KİMYASAL YÖNETİMİ 

 

Kimyasallara ilişkin; güvenlik, taşıma, depolama ve bertaraf gibi konularda ilgili 

kimyasallara ait Malzeme Güvenlik Bilgi Formlarında (MSDS) yazan talimatlara uygun 

hareket ediyoruz. Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için lisanslı firmalarla 

çalışıyor, kimyasal atıkların takibini yapıyor ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığına bildirimlerde bulunuyoruz. 

Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda olması, 

MSDS’lerin tarafımıza ulaşmış olmasına öncelik veriyoruz. Kimyasal depolarımızda çevreye 

zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemleri alıyoruz. Kimyasal 

depolamayı kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve yönetmeliklere uygun 

olarak yapıyoruz.  

Kullandığımız kimyasal miktarını azaltmak ve çevreye olan zararlarını minimuma 

indirmek amacıyla kullanım şekillerini yeniliyoruz. Daha az kimyasal ve su ihtiyacı olan 

temizlik ekipmanlarını araştırıyoruz. Kimyasallarda çevreye duyarlı, Eco Label ürünleri tercih 

etmeyi öncelik haline getiriyoruz. 

 

 

 

10.​SATIN ALMA FAALİYETLERİ 

 

Tesisimiz, satın alma süreçlerimizi sürdürülebilir ve çevre dostu bir perspektife 

dayandırarak, tedarik zincirimizi oluşturuyoruz. Bu politika, çeşitli alt başlıkları içermektedir: 

Hukuki Uyumluluk: Tüm satın alma işlemlerimizde, yerel ve ulusal yasal düzenlemelere 

tam uyum sağlayan, güvenilir ve etik değerlere sahip tedarikçilerle iş birliği yapıyoruz. 

Çevresel Etki Minimizasyonu: Satın almalarımızı öncelikle yakın bölgelerden 

gerçekleştirerek, tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize 

ediyoruz. Bu yaklaşımımızla çevresel etkileri azaltarak aynı zamanda yerel ekonomiyi 

destekliyoruz. 

Enerji Verimliliği ve Geri Dönüştürülebilir Ürünler: Satın aldığımız ürünlerde enerji 

verimliliği yüksek, sertifikalı, geri dönüştürülmüş içeriğe sahip, onarılabilir ürünleri tercih 

ediyoruz. Bu şekilde çevre dostu ürünleri teşvik ediyoruz.  
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Sertifikalı ve Çevre Dostu Ürünler: Tedarikçilerimiz arasında sertifikalı geri 

dönüştürülmüş içeriğe sahip ürünleri tercih ediyoruz. Çevre dostu tedarikçilere öncelik 

vererek, sürdürülebilirlik ilkelerine bağlı kalıyoruz. 

Sürdürülebilir İnşaat ve Mobilyalar: İnşaat ve mobilya malzemelerini seçerken geri 

dönüştürülmüş veya yenilenmiş, sürdürülebilir kaynaklardan elde edilmiş, yerel üretim ve 

çevre sertifikalı ürünleri tercih ediyoruz. 

Sürdürülebilir Ulaşım Teşviki: Çevresel etkisi en aza indirilmiş araçların satın alımını 

teşvik ediyoruz. Bu sayede sürdürülebilir ulaşıma katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

Tehdit Altındaki Türler ve Doğal Kaynaklar: Tedarik zincirimizde tehdit altındaki 

türleri kullanmamak, avlanma yapmamak ve sürdürülebilir kaynakları desteklemek için çaba 

sarf ediyoruz. 

Yerel İş Birlikleri: İstihdam artışını desteklemek amacıyla, tedarik zincirimizi 

oluştururken yerel tedarikçilerle iş birliği yapmayı tercih ediyoruz. 

İşletmemizin sürdürülebilirlik misyonu doğrultusunda çevresel ve sosyal sorumluluklarını 

yerine getirmeyi amaçlamaktadır. 

​ ​ ​  

 

 

11.​PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 

 

Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında çalışmasını 

önemsiyoruz. İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olması için çaba sarf ediyoruz. 

Bu şekilde ekonominin çarpan etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde 

ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. 

Farklı ülkelerden ve milliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden uluslararası 

standartlarda hizmet veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, 

din vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. 

Tüm çalışanlarımıza cinsel tercih, yaş, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, maluliyet 

durumlarına bakılmaksızın adil davranmak başlıca prensibimizdir. 
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Bu kapsamda; 

✔​ Açık, eşit, şeffaf, adil, çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem anlayışını 

benimsiyoruz. 

✔​ Eşit, standart, güvenli şartlarda çalışma imkânı sunuyoruz. 

✔​ Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne öncelik veriyoruz. 

✔​ Adil, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir çalışma ve 

ücretlendirme politikası uyguluyoruz. 

✔​ Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyalogun geliştirildiği 

bir iletişim modeli uyguluyoruz. (Şikâyet hatlarımızla) 

✔​ Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruyoruz. 

✔​ Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutuyoruz. 
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12.​ÇOCUK İSTİSMARI VE TACİZ 

 

Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. 

Çocuk refahının ve çocukların her çeşit zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu 

ve alakalı olduğumuz tüm çocukların fiziki ve zihinsel tacizden korunmasının temel 

görevimiz olduğunu biliyoruz.  Tüm ekibimize, çocuk istismar türlerini (fiziksel, cinsel, 

duygusal istismar ve ihmal) öğretiyor, çocuk istismarı ihbar etme uygulamaları ve bu 

kapsamdaki toplumsal yükümlülüklerimizi içeren eğitimler veriyoruz. Çocuk yaşta kabul 

edilen personel çalıştırmıyoruz. (Staj amaçlı, mesleki çalışma faaliyeti olanlar hariç.) 

 

13.​KISITLI BİREYLER İÇİN ERİŞİM 

 

Yasal mevzuatlardaki oda sayısı kriterleri sebebiyle, engelli misafirlerin erişilebilirliği 

konusunda yasal zorunluluğumuz bulunmamaktadır. Otelimizin kurulum alanının coğrafi 

koşulları sebebiyle fiziksel engelli misafirler için uygun olmadığını belirtmek isteriz. Bu 

kapsamda yapabileceğimiz farklı engel tiplerine ait, iyileştirmeleri planlayarak daha iyi olmak 

için çaba sarf ediyoruz. 

 

14.​PAYDAŞLARIMIZLA İLETİŞİM 
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15.​KÜLTÜREL FAALİYET ETKİLEŞİMLERİMİZ 

Bodrium Otel, Bodrum'un binlerce yıllık geçmişine tanıklık eden ve Antik 

Halikarnassos'un en önemli anıtlarından biri olan Myndos Kapısı'nın (MÖ 4. yy) hemen yanı 

başında konumlanarak, kültürel mirasa olan saygısını ve bağlılığını en somut şekilde ortaya 

koymaktadır. "Tarihin kalbinde" olma ayrıcalığını bir sorumluluk olarak benimseyen otelimiz, 

modern mimarisini bu eşsiz tarihi dokuyla çatışmadan, onunla bütünleşerek ve ona saygı 

duyarak kurgulamıştır. Sahip olduğumuz Yeşil Anahtar (Green Key) sertifikası ve 

sürdürülebilirlik vizyonumuz, yalnızca çevresel kaynakları korumakla sınırlı kalmayıp; yerel 

tedarikçilere verdiğimiz öncelik ve bölge ekonomisine sağladığımız 12 aylık kesintisiz katkı 

ile yerel kültürel değerlerin yaşatılmasını da kapsamaktadır. Tarihi mirası sadece bir manzara 

olarak değil, korunması ve gelecek nesillere aktarılması gereken bir emanet olarak gören 

Bodrium Otel; misafirlerine sunduğu deneyimi, Bodrum'un köklü tarihi ve yerel kültürüyle 

harmanlayarak destinasyonun kültürel sürdürülebilirliğine aktif destek sağlamaktadır. 
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Halikarnas Mozolesi, Kral Mausolos adına karısı ve kız kardeşi Artemisia tarafından 

Halikarnassos'ta yaptırılmış, Dünyanın Yedi Harikası'ndan biri sayılan, kolonlarıyla Yunan 

mimarisini, piramit şeklindeki çatısıyla da Mısır mimarisini andıran oldukça büyük 

boyutlardaki mezarın minyatür bir modeli otel lobisinde bulunmaktadır. 

 

Görsel 15.1: Otel lobisindeki Halikarnas Mozolesi 

 

 

16.​SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 

 

Tesisimizde yılda 2 kez düzenlediğimiz “ŞENLİK” organizasyonu ile yerel küçük 

markaların satış ve tanıtılmalarına destek sağlıyor, Yerel sanatçılar ile gün sonunda 

düzenlenen eğlence organizasyonundan elde ettiğimiz geliri TEV ‘a bağışlıyoruz.  
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Her yıl ‘’Yerli Malı Haftası’’nda düzenlenen SLOW FOOD yerli yemeklerin tanıtımı 

ve tadımı organizasyonunda gönüllü olarak yer alıyoruz. 
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Her yıl Bodrum Yarımadasının farklı tarihi, doğal, kültürel miras alanlarına ücretsiz 

turlar düzenliyor, bu alanların korunmasına ve tanıtılmasına dikkat çekiyoruz.  

 

 

Koşu ve Bisiklet Turu organizasyonlarında sponsorluk yaparak Bodrum’un tanıtımı ve 

spor faaliyetlerine dikkat çekiyoruz.  
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Kültürel Miras Festivali’nin destekçisi ve partneri olarak değerlerimize sahip çıkıyor 

ve sürdürülebilirliğine, önemine dikkat çekiyoruz.

 

 

Turizm profesyonelleri ve kurumsal Yöneticileri bir araya getirerek Sürdürülebilir 

Turizm alanındaki fikirlerin paylaşılmasına gönüllü olarak destek oluyoruz. 
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‘’KAPININ ÖNÜNÜ SÜPÜR’’ etkinliğiyle 5 Haziran Çevre Gününde Tarihi Myndos 

Kapısı’nın temizliğine destek oluyor, kültürel mirasın korunmasına dikkat çekiyoruz. 
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SİZ DE BU KONULARA DİKKAT EDEREK, BİZE DESTEK OLABİLİRSİNİZ 

27 
 



 

✔​ Kullandığınız kişisel kozmetik ve hijyenik ürünlerinizde çevreye dost olanları tercih 

etmenizi tavsiye ederiz. 

✔​ Endemik veya koruma altındaki hayvan ve bitkilerin korunması konusundaki 

hassasiyetimize eşlik etmenizi dileriz. 

✔​ Hayvanların yaşam haklarına bizim kadar saygı duydunuz için teşekkür ederiz. 

✔​ Tarihi veya kültürel her türlü eşya ve objenin satışı, sunumu veya organizasyonu 

faaliyetlerinin otellerimiz sınırları içinde yapılması, vesile edilmesi yasaktır. 

✔​ Otel alanlarımıza komşu yabani yaşam canlılarına yiyecek vermek, dokunmak 

tehlikeli ve yasaktır. 

✔​ Hayvanların doğru bir şekilde beslenmeleri için onlara uygun mamaların tedariğinde, 

alanlarımızdaki mama kumbaralarına katkıda bulunarak destek olabilirsiniz. 

✔​ Biyoçeşitliliğimizi koruyabilmemiz için otel bahçe alanlarımızdaki bitki ve 

ağaçlarımıza zarar vermediğiniz için minnettarız. 

✔​ Tüm alanlarda kaynaklarımızın tasarruflu kullanımı için sızdıran muslukları, gereksiz 

açık kalmış lambaları tespit ettiğinizde bizlere haber vermenizi bekleriz. 

✔​ Tatiliniz sürecinde atıklarımızı azaltmaya desteğinizi beklediğimizi bildirir, 

tercihlerinizde tek kullanımlık plastik ambalajlı ürünleri tercih etmediğiniz için 

teşekkür ederiz. 
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